
序
号

样品
编号

抽样单
编号

样品名
称

标称生
产企业
名称

标称生
产企业
地址

被抽样
单位名

称

被抽样
单位地

址
规格 联系人 生产日期

检测项
目

分类
检测
结果

备
注

1
S2022-
09-
1173

XC226403
02824733

940

康師傅酸
菜牛肉面

西安顶益
食品有限

公司

西安市经
济技术开
发区草滩
生态产业
园尚苑路
9999号

吴忠市利通
区家家乐超

市

宁夏吴忠
市利通区
友谊西路
158号（第
一中学对

面）

面饼+配
料97克，
面饼：80
克/袋

周萍 2022/5/6

酸价(以脂
肪计)、过
氧化值(以
脂肪计)、
菌落总数
、大肠菌

群

方便
食品

合格

2
S2022-
09-
1174

XC226403
02824733

939

今麦郎韩
式火鸡拌

面

今麦郎食
品（宝

鸡）有限
公司

陕西省宝
鸡市扶风
县绛帐工

业园

吴忠市利通
区家家乐超

市

宁夏吴忠
市利通区
友谊西路
158号（第
一中学对

面）

面饼+配
料133克
面饼：
110克/袋

周萍 2022/7/9

酸价(以脂
肪计)、过
氧化值(以
脂肪计)、
菌落总数
、大肠菌

群

方便
食品

合格

吴忠市市场监督管理局利通区分局校园及周边食品安全抽检结果公示



3
S2022-
09-
1175

XC226403
02824733

938

露露杏仁
露（植物
蛋白饮
料）

郑州露露
饮料有限

公司

郑州经济
技术开发
区第十四
大街72号

吴忠市利通
区家家乐超

市

宁夏吴忠
市利通区
友谊西路
158号（第
一中学对

面）

240ml/罐 周萍 2022/6/1

蛋白质、
脱氢乙酸
及其钠盐
(以脱氢乙
酸计)、菌
落总数、
大肠菌群

饮料 合格

4
S2022-
09-
1176

XC226403
02824733

937

花生牛奶
复合蛋白
饮料（核
桃味）

甘肃达利
食品有限

公司

甘肃省武
威市凉州
区城东工
业园区

吴忠市利通
区家家乐超

市

宁夏吴忠
市利通区
友谊西路
158号（第
一中学对

面）

450mL/瓶 周萍 2022/5/11

蛋白质、
脱氢乙酸
及其钠盐
(以脱氢乙
酸计)、菌
落总数、
大肠菌群
、三聚氰

胺

饮料 合格



5
S2022-
09-
1177

XC226403
02824733

936

安慕希希
腊风味酸
奶原味

巴彦淖尔
伊利乳业
有限责任

公司

内蒙古自
治区巴彦
淖尔市杭
锦后旗陕
坝镇建设
街39号

吴忠市利通
区家家乐超

市

宁夏吴忠
市利通区
友谊西路
158号（第
一中学对

面）

205g/盒 周萍 2022/8/7

蛋白质、
酸度、山
梨酸及其
钾盐(以山
梨酸计)、
糖精钠(以
糖精计)、
纳他霉素
、阿斯巴
甜、酵母
、霉菌、
大肠菌群

饮料 合格

6
S2022-
09-
1178

XC226403
02824733

935

安慕希希
腊风味酸
奶芒果百
香果味

宁夏伊利
乳业有限
责任公司

宁夏吴忠
市利通区
金积工业

园区

吴忠市利通
区家家乐超

市

宁夏吴忠
市利通区
友谊西路
158号（第
一中学对

面）

230g/瓶 周萍 2022/7/10

蛋白质、
酸度、山
梨酸及其
钾盐(以山
梨酸计)、
糖精钠(以
糖精计)、
纳他霉素
、阿斯巴
甜、酵母
、霉菌、
大肠菌群

饮料 合格



7
S2022-
09-
1423

XC226403
02824734

505
粉条 / /

宁夏鑫义斋
餐饮管理有

限公司

宁夏吴忠
市利通区
朝阳东路

散装称重 马娟 2022/9/16

铅（以 Pb
计）、苯
甲酸及其
钠盐（以
苯甲酸

计）、山
梨酸及其
钾盐（以
山梨酸

计）、铝
的残留量
（干样

品，以 Al
计）、二
氧化硫残
留量

淀粉
及淀
粉制
品

合格

8
S2022-
09-
1424

 
XC226403
02824734

504

胡萝卜 / /
宁夏鑫义斋
餐饮管理有

限公司

宁夏吴忠
市利通区
明珠西路

/ 张学义 2022/9/19

铅（以 Pb
计）、氟
虫腈、甲
拌磷、毒
死蜱、氯
氟氰菊酯
和高效氯
氟氰菊酯

食用
农产
品

合格



9
S2022-
09-
1425

 
XC226403
02824734

503

鸡蛋 / /
吴忠特殊教

育学校

宁夏吴忠
市利通区
左营村村
部西侧

/ 胡建英 2022/9/19

氯霉素、
甲硝唑、
地美硝唑
、氟虫腈

食用
农产
品

合格

10
S2022-
09-
1426

XC226403
02824734

502
胡萝卜 / /

宁夏安泰华
餐饮管理有
限公司吴忠

分公司

宁夏吴忠
市利通区
教育园区

/ 高建国 2022/9/18

铅（以 Pb
计）、氟
虫腈、甲
拌磷、毒
死蜱、氯
氟氰菊酯
和高效氯
氟氰菊酯

食用
农产
品

合格



11
S2022-
09-
1427

XC226403
02824734

501
胡萝卜 / /

吴忠市第二
中学

宁夏吴忠
市利通区
教育园区

/ 海乾 2022/9/19

铅（以 Pb
计）、氟
虫腈、甲
拌磷、毒
死蜱、氯
氟氰菊酯
和高效氯
氟氰菊酯

食用
农产
品

合格

12
S2022-
09-
1428

XC226403
02824734

500
茄子 / /

吴忠市滨河
中学

宁夏吴忠
市利通区
学院路

/ 马军 2022/9/19

镉（以 Cd
计）、甲
拌磷、克
百威、噻
虫胺、噻
虫嗪、水
胺硫磷、
氧乐果

食用
农产
品

合格



13
S2022-
09-
1541

XC226403
02824734

514
粉条 / /

吴忠市利通
区明珠幼儿

园

宁夏吴忠
市利通区
开业大道
明珠花园

小区

/ 张丽珺 2022/8/24

铅（以 Pb
计）、苯
甲酸及其
钠盐（以
苯甲酸

计）、山
梨酸及其
钾盐（以
山梨酸

计）、铝
的残留量
（干样

品，以 Al
计）、二
氧化硫残
留量

淀粉
及淀
粉制
品

合格

14
S2022-
09-
1542

XC226403
02824734

511
鸡蛋 / /

吴忠市利通
区金苹果幼

儿园

宁夏吴忠
市利通区
利通南街
公武巷

/ 马小楠 2022/9/19

氯霉素、
甲硝唑、
地美硝唑
、氟虫腈

食用
农产
品

合格



15
S2022-
09-
1543

XC226403
02824734

510
鸡蛋 / /

吴忠市利通
区阳光宝宝

幼儿园

宁夏吴忠
市利通区
上桥镇上
桥村青年
活动中心
一楼、二

楼

/ 韩静 2022/9/20

氯霉素、
甲硝唑、
地美硝唑
、氟虫腈

食用
农产
品

合格

16
S2022-
09-
1544

XC226403
02824734

509
鸡蛋 / /

吴忠市利通
区明珠幼儿

园

宁夏吴忠
市利通区
开业大道
明珠花园

小区

/ 张丽珺 2022/9/17

氯霉素、
甲硝唑、
地美硝唑
、氟虫腈

食用
农产
品

合格

17
S2022-
09-
1545

XC226403
02824734

499
玉米珍 / /

吴忠市利通
区第一幼儿

园

宁夏吴忠
市利通区
利通北街

65号

散装称重 安丽荣 2022/9/1

玉米赤霉
烯酮、赭
曲霉毒素A
、黄曲霉
毒素B1

粮食
加工
品

合格



18
S2022-
09-
1546

XC226403
02824734

498
玉米珍 / /

吴忠市第三
幼儿园

宁夏吴忠
市利通区
金星街101

号

散装称重 吴海英 2022/8/26

玉米赤霉
烯酮、赭
曲霉毒素A
、黄曲霉
毒素B1

粮食
加工
品

合格

19
S2022-
09-
1547

XC226403
02824734

497
玉米珍 / /

吴忠市第二
幼儿园

宁夏回族
自治区吴
忠市利通
区谦南巷

76号

散装称重 马晴 2022/9/20

玉米赤霉
烯酮、赭
曲霉毒素A
、黄曲霉
毒素B1

粮食
加工
品

合格

20
S2022-
09-
1548

XC226403
02824734

496
玉米珍 / /

吴忠市利通
区东方幼儿

园

宁夏吴忠
市利通区
利华街476

号

散装称重 韩晶 2022/8/26

玉米赤霉
烯酮、赭
曲霉毒素A
、黄曲霉
毒素B1

粮食
加工
品

合格



21
S2022-
09-
1549

XC226403
02824734

495

玉米珍
（粗）

/ /
吴忠市利通
区公元世家

幼儿园

宁夏吴忠
市利通区
明珠花园
三期院内

散装称重 马立红 2022/8/26

玉米赤霉
烯酮、赭
曲霉毒素A
、黄曲霉
毒素B1

粮食
加工
品

合格

22
S2022-
09-
1674

XC226403
02824734

529
胡萝卜 / /

吴忠市利通
区花儿朵朵

幼稚园

宁夏吴忠
市利通区
润泽华府

小区

/ 张丽莉 2022-09-21

铅（以 Pb
计）、氟
虫腈、甲
拌磷、毒
死蜱、氯
氟氰菊酯
和高效氯
氟氰菊酯

食用
农产
品

合格

23
S2022-
09-
1675

XC226403
02824734

528
胡萝卜 / /

吴忠市利通
区阳光骄子

幼儿园

宁夏吴忠
市利通区
阳光骄子
小区C区

/ 陈翔 2022-09-20

铅（以 Pb
计）、氟
虫腈、甲
拌磷、毒
死蜱、氯
氟氰菊酯
和高效氯
氟氰菊酯

食用
农产
品

合格



24
S2022-
09-
1676

XC226403
02824734

527
胡萝卜 / /

吴忠市利通
区秦韵幼儿

园

宁夏吴忠
市利通区
东方秦韵

小区

/ 王学锋 2022-09-21

铅（以 Pb
计）、氟
虫腈、甲
拌磷、毒
死蜱、氯
氟氰菊酯
和高效氯
氟氰菊酯

食用
农产
品

合格

25
S2022-
09-
1677

XC226403
02824734

526
鸡蛋 / /

吴忠市利通
区秦渠华苑

幼儿园

宁夏吴忠
市利通区
秦渠华苑

小区

/ 赵子诚 2022-09-20

氯霉素、
甲硝唑、
地美硝唑
、氟虫腈

食用
农产
品

合格

26
S2022-
09-
1678

XC226403
02824734

525
胡萝卜 / /

吴忠市利通
区小星星幼

儿园

宁夏吴忠
市利通区
金屋大厦
小区128号

/ 赵文为 2022-09-21

铅（以 Pb
计）、氟
虫腈、甲
拌磷、毒
死蜱、氯
氟氰菊酯
和高效氯
氟氰菊酯

食用
农产
品

合格



27
S2022-
09-
1679

XC226403
02824734

523
胡萝卜 / /

吴忠市利通
区金桥幼儿

园

宁夏吴忠
市利通区
文卫路

/ 牛金娟 2022-09-21

铅（以 Pb
计）、氟
虫腈、甲
拌磷、毒
死蜱、氯
氟氰菊酯
和高效氯
氟氰菊酯

食用
农产
品

合格

28
S2022-
09-
1680

XC226403
02824734

522
鸡蛋 / /

吴忠市利通
区吴配幼儿

园

宁夏吴忠
市利通区
利通南街

53号

/ 张秋霞 2022-09-18

氯霉素、
甲硝唑、
地美硝唑
、氟虫腈

食用
农产
品

合格

29
S2022-
09-
1681

XC226403
02824734

521
玉米榛子 / /

吴忠市利通
区蓓蕾幼儿

园

宁夏吴忠
市利通区
朝阳街67

号

散装称重 李惠琴 2022-08-27

玉米赤霉
烯酮、赭
曲霉毒素A
、黄曲霉
毒素B1

粮食
加工
品

合格



30
S2022-
09-
1682

XC226403
02824734

513
胡萝卜 / /

吴忠市利通
区宝迪乐幼

儿园

宁夏吴忠
市利通区
友谊路向
南100米

/ 钱玉凤 2022-09-21

铅（以 Pb
计）、氟
虫腈、甲
拌磷、毒
死蜱、氯
氟氰菊酯
和高效氯
氟氰菊酯

食用
农产
品

合格

31
S2022-
09-
1683
XC22640302824734512胡萝卜 / /吴忠市梁湾中心幼儿园

宁夏吴忠
市利通区
板桥乡梁

湾村

/ 杨丽 2022-09-21

铅（以 Pb
计）、氟
虫腈、甲
拌磷、毒
死蜱、氯
氟氰菊酯
和高效氯
氟氰菊酯

食用
农产
品

合格

32
S2022-
09-
1731
XC22640302824734537细玉米珍 / /吴忠市利通区艺德幼儿园

宁夏吴忠
市利通区
富平街黄
河明珠东

门

散装称重 董绘科 2022/9/7

玉米赤霉
烯酮、赭
曲霉毒素A
、黄曲霉
毒素B1

粮食
加工
品

合格



33
S2022-
09-
1732
XC22640302824734536玉米珍 / /吴忠市利通区奇卡幼儿园

宁夏吴忠
市利通区
阳光骄子C
座16号

散装称重 蔡丽娟 2022/9/16

玉米赤霉
烯酮、赭
曲霉毒素A
、黄曲霉
毒素B1

粮食
加工
品

合格

34
S2022-
09-
1733
XC22640302824734535鸡蛋 / /吴忠市利通区紫飘带幼儿园

宁夏吴忠
市利通区
古城新村
北门口

/ 黄紫柔 2022/9/18

氯霉素、
甲硝唑、
地美硝唑
、氟虫腈

食用
农产
品

合格



35
S2022-
09-
1734
XC22640302824734524胡萝卜 / /吴忠市利通区红星幼教中心

宁夏吴忠
市利通区
开元大道
南盛源广
场对面

/ 宗玉萍 2022/9/21

铅（以 Pb
计）、氟
虫腈、甲
拌磷、毒
死蜱、氯
氟氰菊酯
和高效氯
氟氰菊酯

食用
农产
品

合格

36
S2022-
09-
1735
XC22640302824734520玉米珍 / / 吴忠市滨河幼儿园

宁夏吴忠
市利通区
清河街与
瓦渠路交
汇路口

散装称重 杨淑霞 2022/9/15

玉米赤霉
烯酮、赭
曲霉毒素A
、黄曲霉
毒素B1

粮食
加工
品

合格

37
S2022-
09-
1736
XC22640302824734519玉米珍 / /吴忠市利通区爱堡幼儿园

宁夏吴忠
市利通区
水岸帝景
西南角

散装称重 杨芳 2022/9/18

玉米赤霉
烯酮、赭
曲霉毒素A
、黄曲霉
毒素B1

粮食
加工
品

合格



38
S2022-
09-
1737
XC22640302824734518玉米珍 / /吴忠市利通区未来星幼儿园

宁夏吴忠
市利通区
罗家湖中

心村

散装称重 梁惠娟 2022/8/29

玉米赤霉
烯酮、赭
曲霉毒素A
、黄曲霉
毒素B1

粮食
加工
品

合格

39
S2022-
09-
1738
XC22640302824734517玉米珍 / /吴忠市利通区启迪幼儿园

宁夏吴忠
市利通区
至德路61
号（龙河
金帝南商
网23号
楼）

散装称重 史君霞 2022/9/19

玉米赤霉
烯酮、赭
曲霉毒素A
、黄曲霉
毒素B1

粮食
加工
品

合格



40
S2022-
09-
1739
XC22640302824734516

西吉土豆
粉条

/ /
吴忠市爱萌
萌幼儿园有

限公司

宁夏吴忠
市利通区
文化街东
侧民族路
南侧罗湖
商业广场
四号商网
102铺

散装称重 贺燕燕 2022/9/22

铅（以 Pb
计）、苯
甲酸及其
钠盐（以
苯甲酸

计）、山
梨酸及其
钾盐（以
山梨酸

计）、铝
的残留量
（干样

品，以 Al
计）、二
氧化硫残
留量

淀粉
及淀
粉制
品

合格


