## 吴忠市市场监督管理局利通区分局校园及周边食品安全抽检结果公示

序号	样品编号	抽样单编号	样品名 称	标称生 产企业 名称	标称生 产企业 地址	被抽样单位名称	被抽样 单位地 址	规格	联系人	生产日期	检测项 目	分类	检测 结果	备 注
1	S2022- 09- 1173	XC226403 02824733 940	康師傅酸菜牛肉面	西安顶益 食品有限 公司	西安市经 济技术开 发区草滩 生态产业 园的999号	吴忠市利通 区家家乐超 市	宁夏吴忠 市利通西 友谊西路 158号(第 一中面)	面饼+配料97克,面饼:80克/袋	周萍	2022/5/6	酸价(以)、似的 (以) (以) (以) (以) (以) (以) (以) 数 (以) 数 (以) 数 (证) 数 (证) 数 (证) 数 (证)	方便	合格	
2	S2022- 09- 1174	XC226403 02824733 939	今麦郎韩 式火鸡拌 面	今麦郎食 品(宝 鸡)有限 公司	陕西省宝 鸡市扶风 县绛帐工 业园	吴忠市利通 区家家乐超 市	宁夏吴忠 市利通西 友谊西路 158号(新 一中面)	面饼+配料133克面饼: 110克/袋	周萍	2022/7/9	酸价(以脂 筋计)、位(以 脂肪溶 脂肪溶 形 群	方便食品	合格	

3	S2022- 09- 1175	XC226403 02824733 938	露露杏仁 露(植物 蛋白饮 料)	郑州露露 饮料有限 公司	郑州经济 技术开发 区第十四 大街72号	吴忠市利通 区家家乐超 市	宁夏吴忠 市利通西路 友谊西路 158号(第 一中学对 面)	240m1/罐	周萍	2022/6/1	蛋白质、 脱及其钠氢、 以脱、 致数量 大肠菌 大肠	饮料	合格	
4	S2022- 09- 1176	XC226403 02824733 937	花生牛奶 复合蛋白 饮料(核 桃味)	甘肃达利 食品有限 公司	甘肃省武 威市凉州 区城东工 业园区	吴忠市利通 区家家乐超 市	宁夏吴忠 市利西西 友谊西路 158号(第 一中学 面)	450mL/瓶	周萍	2022/5/11	蛋脱及以酸落大、	饮料	合格	

5	S2022- 09- 1177	XC226403 02824733 936	安慕希希腊风味酸奶原味	巴彦淖尔伊有限责任	内治海绵坝街39号	吴忠市利通 区家家乐超 市	宁夏吴忠 方利道西(第 一中面)	205g/盒	周萍	2022/8/7	蛋酸梨钾梨糖糖纳、甜、大白度酸盐酸精精他阿、霉肠质、及以))(())素斯酵菌菌、山其山、以、素巴母、群	饮料	合格	
6	S2022- 09- 1178	XC226403 02824733 935	安慕希希 腊风味酸 奶芒果百 香果味	宁夏伊利 乳业有限 责任公司	宁夏吴忠 市利通区 金积工业 园区	吴忠市利通 区家家乐超 市	宁夏吴忠 市利通西 友谊 158号(对 面)	230g/瓶	周萍	2022/7/10	蛋酸梨钾梨糖糖纳、甜、大白度酸盐酸精精他阿、霉肠质、及以计钠计霉斯酵菌菌、山其山、以、素巴母、群	饮料	合格	

7	S2022- 09- 1423	XC226403 02824734 505	粉条	/	/	宁夏鑫义斋餐饮管理有限公司		散装称重	马娟	2022/9/16	铅计甲钠苯计梨钾山计的(品计氧()酸盐甲)酸盐梨)残干以、硫量以、及(酸山其以酸铝量样AI二残的苯其以酸山其以酸铝量样AI二残	淀及粉品	合格	
8	S2022- 09- 1424	XC226403 02824734 504	胡萝卜	/	/	宁夏鑫义斋 餐饮管理有 限公司	宁夏吴忠 市利通区 明珠西路	/	张学义	2022/9/19	铅计虫拌死氟和氟以、、、、菊效菊和氟甲毒氯酯氯酯	食用 农品	合格	

9	S2022- 09- 1425	XC226403 02824734 503	鸡蛋	/	/	吴忠特殊教 育学校	宁夏吴忠 市利通区 左营村村 部西侧	/	胡建英	2022/9/19	氯霉素、 甲硝唑、 地美硝唑 、氟虫腈	食用 农产 品	合格	
10	S2022- 09- 1426	XC226403 02824734 502	胡萝卜	/	/	宁夏安泰华 餐饮管理有 限公司吴忠 分公司	宁夏吴忠 市利通区 教育园区	/	高建国	2022/9/18	铅计虫拌死氟和氟以、、、菊效菊	食用农品	合格	

11	S2022- 09- 1427	XC226403 02824734 501	胡萝卜	/	/	吴忠市第二 中学	宁夏吴忠 市利通区 教育园区	/	海乾	2022/9/19	铅计虫拌死氟和氟以、、、菊效菊和氟甲毒氯酯氯酯	食用 农品	合格	
12	S2022- 09- 1428	XC226403 02824734 500	茄子	/	/	吴忠市滨河 中学	宁夏吴忠 市利通区 学院路	/	马军	2022/9/19	镉计拌百虫虫胺氧以、、、、、磷、、、、、、、、、、、。。 以、、、、、。。 。 。 。 。 。 。 。 。 。	食用农产品	合格	

13	S2022- 09- 1541	XC226403 02824734 514	粉条	/	/	吴忠市利通 区明珠幼儿 园	宁 市 开 明 水区 里 区 道 园	/	张丽珺	2022/8/24	铅计甲钠苯计梨钾山计的(品计氧以、及(酸盐甲)酸盐梨)残干以、硫量Pb苯其以酸山其以酸铝量样Al二残	淀及粉品粉淀制品	合格	
14	S2022- 09- 1542	XC226403 02824734 511	鸡蛋	/	/	吴忠市利通 区金苹果幼 儿园	宁夏吴忠 市利通区 利通南街 公武巷	/	马小楠	2022/9/19	氯霉素、 甲硝唑、 地美硝唑 、氟虫腈	食用农产品	合格	

15	S2022- 09- 1543	XC226403 02824734 510	鸡蛋	/	/	吴忠市利通 区阳光宝宝 幼儿园	宁市上桥活一 夏利镇青中、 大村动楼 楼	/	韩静	2022/9/20	氯霉素、 甲硝唑、 地美硝唑 、氟虫腈	食用农品	合格	
16	S2022- 09- 1544	XC226403 02824734 509	鸡蛋	/	/	吴忠市利通 区明珠幼儿 园	宁夏吴忠 市利通区 开业大道 明珠花园 小区	/	张丽珺	2022/9/17	氯霉素、 甲硝唑、 地美硝唑 、氟虫腈	食用农产品	合格	
17	S2022- 09- 1545	XC226403 02824734 499	玉米珍	/	/	吴忠市利通 区第一幼儿 园	宁夏吴忠 市利通区 利通北街 65号	散装称重	安丽荣	2022/9/1	玉米赤霉 烯酮、赭 曲霉毒素A 、黄曲霉 毒素B1	粮食加工品	合格	

18	S2022- 09- 1546	XC226403 02824734 498	玉米珍	/	/	吴忠市第三 幼儿园	宁夏吴忠 市利通区 金星街101 号	散装称重	吴海英	2022/8/26	玉米赤霉 烯酮、赭 曲霉毒素A 、黄曲霉 毒素B1	粮食加工品	合格	
19	S2022- 09- 1547	XC226403 02824734 497	玉米珍	/	/	吴忠市第二 幼儿园	宁夏回族 自治区吴 忠市利南 区谦有巷 76号	散装称重	马晴	2022/9/20	玉米赤霉 烯酮、赭 曲霉毒素A 、黄曲霉 毒素B1	粮食加工品	合格	
20	S2022- 09- 1548	XC226403 02824734 496	玉米珍	/	/	吴忠市利通 区东方幼儿 园	宁夏吴忠 市利通区 利华街476 号	散装称重	韩晶	2022/8/26	玉米赤霉 烯酮、赭 曲霉毒素A 、黄曲霉 毒素B1	粮食加工品	合格	

21	S2022- 09- 1549	XC226403 02824734 495	玉米珍 (粗)	/	/	吴忠市利通 区公元世家 幼儿园	宁夏吴忠 市利通区 明珠花园 三期院内	散装称重	马立红	2022/8/26	玉米赤霉 烯酮、赭 曲霉毒素A 、黄曲霉 毒素B1	粮食加工品	合格	
22	S2022- 09- 1674	XC226403 02824734 529	胡萝卜	/	/	吴忠市利通 区花儿朵朵 幼稚园	宁夏吴忠 市利通区 润泽华府 小区	/	张丽莉	2022-09-21	铅计虫拌死氟和氟以、、、菊效菊阳氟甲毒氯酯氯酯	食用农品	合格	
23	S2022- 09- 1675	XC226403 02824734 528	胡萝卜	/	/	吴忠市利通 区阳光骄子 幼儿园	宁夏吴忠 市利通区 阳光骄子 小区C区	/	陈翔	2022-09-20	铅计虫拌死氟和氟以、、、、菊效菊和氟甲毒氯酯氯酯	食用农品	合格	

24	S2022- 09- 1676	XC226403 02824734 527	胡萝卜	/	/	吴忠市利通 区秦韵幼儿 园	宁夏吴忠 市利通区 东方秦韵 小区	/	王学锋	2022-09-21	铅计虫拌死氟和氟以、、、、菊效菊	食用农品	合格	
25	S2022- 09- 1677	XC226403 02824734 526	鸡蛋	/	/	吴忠市利通 区秦渠华苑 幼儿园	宁夏吴忠 市利通区 秦渠华苑 小区	/	赵子诚	2022-09-20	氯霉素、 甲硝唑、 地美硝唑 、氟虫腈	食用 农品	合格	
26	S2022- 09- 1678	XC226403 02824734 525	胡萝卜	/	/	吴忠市利通 区小星星幼 儿园	宁夏吴忠 市利通区 金屋大厦 小区128号	/	赵文为	2022-09-21	铅计虫拌死氟和氟以、、、、菊效菊高氟甲毒氯酯氯酯	食用 农产 品	合格	

27	S2022- 09- 1679	XC226403 02824734 523	胡萝卜	/	/	吴忠市利通 区金桥幼儿 园	宁夏吴忠 市利通区 文卫路	/	牛金娟	2022-09-21	铅计虫拌死氟和氟以、、、菊菊菊高和氟甲毒氯酯氯酯	食用农产品	合格	
28	S2022- 09- 1680	XC226403 02824734 522	鸡蛋	/	/	吴忠市利通 区吴配幼儿 园	宁夏吴忠 市利通区 利通南街 53号	/	张秋霞	2022-09-18	氯霉素、 甲硝唑、 地美硝唑 、氟虫腈	食用农产品	合格	
29	S2022- 09- 1681	XC226403 02824734 521	玉米榛子	/	/	吴忠市利通 区蓓蕾幼儿 园	宁夏吴忠 市利通区 朝阳街67 号	散装称重	李惠琴	2022-08-27	玉米赤霉 烯酮、赭 曲霉毒素A 、黄曲霉 毒素B1	粮食加工品	合格	

30	S2022- 09- 1682	XC226403 02824734 513	胡萝卜	/	/	吴忠市利通 区宝迪乐幼 儿园	宁夏吴忠 市利通区 友谊路向 南100米	/	钱玉凤	2022-09-21	铅计虫拌死氟和氟 以、、、、菊效菊 酮甲毒氯酯氯酯	食用农品	合格	
31	S2022- 09- 1683	403028247	胡萝卜	/	/	<b></b>	宁夏吴忠 市利通区 板桥乡梁 湾村	/	杨丽	2022-09-21	铅计虫拌死氟和氟以、、、、菊效菊和氟甲毒氯酯氯酯	食用农品	合格	
32	S2022- 09- 1731	3403028247	细玉米珍	/	/	*利通区艺德	宁夏吴忠 市利通区 富平街黄 河明珠东 门	散装称重	董绘科	2022/9/7	玉米赤霉 烯酮、赭 曲霉毒素A 、黄曲霉 毒素B1	粮食加工品	合格	

33	S2022- 09- 1732	3403028247	玉米珍	/	/	利通区奇卡	宁夏吴忠 市利通区 阳光骄子C 座16号	散装称重	蔡丽娟	2022/9/16	玉米赤霉 烯酮、赭 曲霉毒素A 、黄曲霉 毒素B1	粮食加工品	合格	
34	S2022- 09- 1733	403028247	鸡蛋	/	/	钊通区紫飘带	宁夏吴忠 市利通区 古城新村 北门口	/	黄紫柔	2022/9/18	氯霉素、 甲硝唑、 地美硝唑 、氟虫腈	食用产品	合格	

35	S2022- 09- 1734	3403028247	胡萝卜	/	/	利通区红星幼	宁夏吴忠 市利通大源 南盛城面 场对面	/	宗玉萍	2022/9/21	铅计虫拌死氟和氟 以、、、、菊效菊 酮甲毒氯酯氯酯	食用 农品	合格	
36	S2022- 09- 1735	3403028247	玉米珍	/	/	忠市滨河幼丿	宁夏吴忠 市利街与 瓦海野 瓦 下路口	散装称重	杨淑霞	2022/9/15	玉米赤霉 烯酮、赭 曲霉毒素A 、黄曲霉 毒素B1	粮食加工品	合格	
37	S2022- 09- 1736	3403028247	玉米珍	/	/	`利通区爱堡	宁夏吴忠 市利通区 水岸帝景 西南角	散装称重	杨芳	2022/9/18	玉米赤霉 烯酮、赭 曲霉毒素A 、黄曲霉 毒素B1	粮食加工品	合格	

38	S2022- 09- 1737	3403028247	玉米珍	/	/	利通区未来星	宁夏吴忠 市利通区 罗家村 心村	散装称重	梁惠娟	2022/8/29	玉米赤霉 烯酮、赭 曲霉毒素A 、黄曲霉 毒素B1	粮食加工品	合格	
39	S2022- 09- 1738	403028247	玉米珍	/	/	`利通区启迪:	宁 東 夏 夏 夏 夏 通 路 61 号 会 帝 名 会 帝 名 の 帝 名 の 帝 と め め る の の と の も の も の と の と の と の と の と の と の	散装称重	史君霞	2022/9/19	玉米赤霉 烯酮、赭 曲霉毒素A 、黄曲霉 毒素B1	粮食加工品	合格	

40	S2022- 09- 1739	7 西吉土豆	/		吴忠市 爱萌 限公司	宁市文侧南商四 202年 电区东路湖场网 102年	散装称重	贺燕燕	2022/9/22	铅计甲钠苯计梨钾山计的(品计氧()酸盐甲、酸盐梨)残干以、硫星以、及(酸山其以酸铝量样AI二残的苯其以酸山其以酸铝量(AI二残)	淀粉 淀制 品	合格	
----	-----------------------	--------	---	--	------------	---------------------------	------	-----	-----------	--	---------	----	--